
 

平成 ２７ 年 ７ 月 同窓会事務局発行  

同窓会会員の皆様へ 

盛夏の折、同窓生の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、新学

期が始まり、３ヶ月が過ぎました。今年度より、全学年が一学年４クラスとなりました。 

クラスは減っても、一生懸命に勉学や部活に励む原高生の姿は変わりません！ 

１ 平成２７年度年度４～６月の様子 

 

 

２．同窓会総会について 

平成２７年８月８日（土） 午後５時００分よりロイヤルホテル丸屋の予定です。多くの

同窓生の皆様のご参加をお願いいたします。 

平成２７年度入学式 ４月８日 

 今年度は１５５名の新入生を迎え

ることができました。希望と緊張がま

じる素晴らしい式でした。 

 写真は、新入生代表挨拶の様子で

す。 

野球定期戦 ４月１２日 

 震災以降途絶えていた定期戦が、昨年

度復活して今年で２年目となりました。 

 写真は、相馬二ノ丸球場に翻る校旗と

試合後挨拶する野球部員です。 


